
寒さも日に日に和らぎ、春の訪れを感じる季節になりました。皆様におかれましては、益々ご清栄のことと

お喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご支援ご協力を賜り、衷心より感謝申し上

げます。

さて、平成30年度定期人事異動により、次の職員が本校を後にすることとなりました。これまでの、皆様方

よりいただいたご厚情に深く感謝申し上げます。ありがとうございました。

No. 氏 名 転 出 先 備 考

１ 高 橋 規 子 教頭先生 大仙市立高梨小学校へ 校長として

２ 石 山 一 郎 先生 ご退任 定年退職

３ 石 山 瑞 穂 先生 ご退任（４月から角館中へ） 定年退職

４ 仲野谷 彰 先生 ご退任（４月からも引き続き大曲中へ） 定年退職

５ 開 田 伸 子 先生 大仙市立大曲西中学校へ

６ 田 口 裕 文 先生 仙北市立西明寺中学校へ 教頭として

７ 佐 藤 洋 先生 大仙市立大曲南中学校へ

８ 菊 地 伸 先生 専従として秋田県教職員組合へ

９ 永 澤 由 紀 先生 湯沢市立湯沢南中学校へ

１０ 佐 藤 麻 希 先生 大仙市立大曲南中学校へ

１１ 小 場 康 平 先生 大仙市立大曲小学校へ

１２ 髙 橋 苑 子 先生 大仙市立太田中学校へ

１３ 杉 沢 美 穂 先生 大館国際情報学院中へ

１４ 小 松 裕 太 先生 鹿角市立十和田中学校へ 新規採用

１５ 小 松 傑 先生 仙北市立桧木内中学校へ

１６ 丹 典 子 先生 大仙市立太田中学校へ

１７ 太 田 未 樹 先生 秋田市立秋田東中学校へ 新規採用

１８ 佐 藤 文 先生 美郷町立千畑小学校へ

１９ 矢 野 俊 子 先生 大仙市立花館小学校へ

２０ 竹 村 みどり さん 大仙市立藤木小学校へ

２１ 小 林 栄 さん ご退任

平 成 3 0 年 度

学 校 報 ３ 月 号 ③

大 仙 市 立

大 曲 中 学 校


